PAGE

О проекте закона Республики Адыгея «Об исполнении
республиканского бюджета Республики Адыгея за 2015 год»
В соответствии с Законом Республики Адыгея от 8 апреля 2008 года № 161 «О бюджетном процессе в Республике Адыгея»:

Направить проект закона Республики Адыгея «Об исполнении республиканского бюджета Республики Адыгея за 2015 год» Главе Республики Адыгея для представления в Государственном Совете – Хасэ Республики Адыгея.

Премьер-министр
Республики Адыгея

     М. Кумпилов
Проект вносится в порядке

законодательной инициативы

Главы Республики Адыгея

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ ЗА 2015 ГОД

Принят Государственным Советом – Хасэ  Республики Адыгея

_________________2016 года

Статья  1.  Об утверждении годового отчета об исполнении республиканского бюджета Республики Адыгея         за 2015 год

Утвердить годовой отчет об исполнении республиканского бюджета Республики Адыгея за 2015 год по доходам в сумме 14344447.1 тысячи рублей, по расходам в сумме 15364448.3 тысячи рублей с превышением расходов над доходами в сумме 1020001.2 тысячи рублей и со следующими показателями:

1) доходов республиканского бюджета Республики Адыгея по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 1;

2) доходов республиканского бюджета Республики Адыгея по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам республиканского бюджета Республики Адыгея, согласно приложению № 2;

3) расходов республиканского бюджета Республики Адыгея по ведомственной структуре расходов республиканского бюджета Республики Адыгея согласно приложению № 3;

4) расходов республиканского бюджета Республики Адыгея по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 4;

5) источников финансирования дефицита республиканского бюджета Республики Адыгея по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 5;

6) источников финансирования дефицита республиканского бюджета Республики Адыгея по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6.

Статья  2.  Вступление в силу настоящего Закона

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

ГлавА Республики Адыгея                           А.К. Тхакушинов